关于做好“俊彦学者人才工程”年薪制人员

教学科研成果调查统计的通知

各单位：
为了解“俊彦学者人才工程”年薪制人员教学科研任务的完成情况，为进一步推进我校人才工程的实施，经学校“俊彦学者人才工程”领导小组研究决定，对已入选并执行年薪制人员的教学科研成果进行一次调查统计，现将有关事项通知如下：
调查统计对象
2018年下学期、2019年上学期，共两批入选“俊彦学者人才工程”并执行年薪制的所有人员。
二、材料内容
1.个人如实填写《吉首大学“俊彦学者人才工程”年薪制人员教学科研成果调查表》（见附件1），纸质档、电子档各1份。
2.单位汇总的《吉首大学“俊彦学者人才工程”年薪制人员教学科研成果调查情况汇总表》（见附件2），纸质档、电子档各1份。
三、教学科研成果积分说明
1.聘期为2018年8月-2021年7月的“俊彦学者人才工程”年薪制人员，2018年申报立项的国家社会科学基金和自然科学基金项目可按聘期内立项项目计算教学科研成果积分。
2.其他教学科研成果以协议期和文件规定为准。
四、材料上交时间及要求

请各单位将以上材料汇总，于2020年1月3日中午12点之前交人事处人才工作办公室（人事处408室）。

联系人：李芝萍        电话：0743-8239562

电子邮箱： jdszk@126.com
附件：
1、吉首大学“俊彦学者人才工程”年薪制人员教学科研成果调查表

2、吉首大学“俊彦学者人才工程”年薪制人员教学科研成果调查情况汇总表

    人事处
                                    2019年12月30日